

機構發展

9月，財政司司長再度委任馬雪征女士及黃嘉純先生為非執行董事，任期兩年，由11月15日起生效。

本會在今季錄得4.73億元的收入，較上季增長11%。本港證券市場的每日平均成交額為950億元，較上季所錄得的780億元增長22%。開支為4.47億元，較上季增加5%。截至9月30日，本會儲備維持在69億元，其中30億元已預留作日後可能購置辦公室物業之用。

為了提高效率，我們實施了新的資訊管理系統以對中介機構進行視察，及推出了新系統監察以電子方式向香港交易及結算所有限公司呈交的披露權益通知。

截至9月30日，本會的員工由一年前的860名增加至875名。

財務

	截至 30.9.2017 止季度	截至 30.9.2017 止六個月	截至 30.9.2016 止六個月	按年 變動 (%)
收入 (百萬元)	473	899	659	36
計入折舊後的開支 (百萬元)	447	871	838	4
盈餘／(虧損)(百萬元)	26	28	(179)	不適用